Công bố công khai đối tượng được hưởng và số tiền chi hỗ trợ chi phí 
học tập kỳ I năm học 2025 - 2026 của Trường THPT Xuân Mai như sau (Có biểu mẫu 
kèm theo):

Tổng số đối tượng được hưởng hỗ trợ chi phí học tập học kỳ I năm học 2025 - 
2026: 09 học sinh.

Tổng số kinh phí phải chi trả cho các đối tượng là 5.400.000 đồng (bằng chữ: 
Năm triệu bôn trăm nghìn đồng).

Điều 2. Quyết định này có hiệu ỉực kể từ ngày ký.

Bộ phận phụ trách Kế toán, các đơn vị thuộc Trường THPT Xuân Mai và học 
sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quvết định này./.

Nơi nhận:
- Niêm yết tại bảng tin;
- Cổng thông tin điện tử;

[...]

1 Học sinh khuyết tật thuộc diện hộ nghèo

2
Học sinh khuyết tật thuộc diện hộ cận 
nghèo

III
Mua sắm phương tiện, đồ dùng học 
tập cho học sinh khuyết tật

0

1 Học sinh khuyết tật thuộc diện hộ nghèo

2
Học sinh khuyết tật thuộc diện hộ cận 
nghèo

Tổng cộng: 5.400.000
r  \  r  y

Sô tiên băng chữ: Năm triệu bôn trăm nghìn đông./.